
 

 

平成２９年６月８日 

 

お客さまへ 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「四箇郷サービスステーション」の移設および 

「コープ中之島店サービスステーション」への名称変更について 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行はこの度、四箇郷サービスステーションを下記のとおり新たにオープンする「コープ中之

島店」の店舗内へ移設し、その名称を「コープ中之島店サービスステーション」に改称すること

といたしました。 

これまでの皆さま方のご利用に感謝申しあげますとともに、引き続きお引き立てを賜りますよ

うお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

名称 コープ中之島店サービスステーション 

設置場所 和歌山市中之島３０１－１コープ中之島店店舗内 

移設開店日 平成２９年７月７日（金） 

営業時間 平日・土・日・祝日  ９：００～２１：００ 

設置台数 １台 

 

※四箇郷サービスステーションは移設のため、平成２９年７月６日（木）に営業を終了させてい

ただきます。また、移設工事のため最終日の営業時間を１７：００までとさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

 

―以上― 

 


